
 

 

  Årsmelding Eidanger IL 
2024 
    

Medlem 
Medlemstallet i idrettslaget er relativt stabilt og vi hadde ved utgangen av 2024 rett i underkant av 
500 betalende medlemmer.  
 
 
 

Organisasjon 
 
Hovedlaget har i 2024 hatt dette styret: 
 
Leder: Kjetil Haugersveen 
Nestleder: Målfrid Hålimoen 
Styremedlem: Idar Løwe 
Vara: Tom Johnsen 
Økonomi: Øyvind Moen 
Klubbhus ansvarlig: Gunn Eriksrød 
 
Som vanlig er det i gruppene det aller meste skjer, hovedlaget jobber mye, men har ikke mange 
styremøter. 
Det har det siste året blitt brukt langt mindre tid på anlegg enn i 2023 da vi bygde ny bane. Det har 
vært litt bra med et noe roligere år.  
 
Eidanger idrettslag har i 2024 sammen med stridsklev utarbeidet en samarbeidsavtale på 
fotballsida. Dette har vært positivt og det er mye godt samarbeid på tvers av klubbene.  
 
Økonomi 
Idrettslaget har ryddig økonomi, viser for øvrig til regnskap og revisjon for detaljer i regnskapet.  

 

 
Trener 
Hovedlaget har ikke ansvaret for mange trenere, de er fortrinnsvis i undergruppene. 
Men vi har dyktige instruktører/trenere i prosjektene våre og på all-idrett/para gruppa.  
 

 
Leder 
Vi har et stabilt styre, med lite utskiftninger, Men det er viktig å si at idrettslaget ønsker flere nye 
ansikt inn i hovedstyret. Det er ikke sånn at de som sitter der nå, må sitte der for evig tid.  
Vi har i mange år jobbet mye med arbeidsfordeling i idrettslaget, dette bærer frukter og nå er det 
mange som trives godt med arbeidsmengden.  
 

 
Anlegg 
Vi har en fin gjeng pensjonister og halvveis pensjonister som holder klubbhus, gressbaner og 
kunstgress vedlike.  



 

 

 
Drift og vedlikehold av eksisterende anlegg har vært en stor del av jobben også i 2025.  
Den største investeringen på anlegg i 2024 var ny traktor til 1.1 millioner. 
Men det ble også kjøpt inn stort garasjetelt.  Det ble lagt kantstein fra enden av kunstgresset og 
helt opp til søple bua, dette har vært savnet lenge og ble veldig bra.  
 
Trekantbua har blitt totalrenovert og gravd frem, det ble lagt inn strøm og vi har nå en skikkelig 
redskapsbod igjen.  
 
Utstyrs brakka til fotballgruppa har fått en skikkelig runde hvor alt av råttent materiale er byttet ut, 
taket tettet og hele bua malt.  
 
Anleggsgruppa har og installert solcellepaneler på taket av klubbhuset, noe som ble en litt større 
jobb en vi trodde. Men nå er det på plass og det produserer strøm.  
 
Anleggsgruppa har fast dugnad hver mandag hvor det går i brøyting, slodding, salting av 
kunstgress, samt vedlikehold og forefallende arbeid. De er selvfølgelig alltid på plass når det er 
behov f.eks. ved stort snøfall.  Drift av anlegget er vanvittig mange timer og de meste av dem er 
usynlige. Hovedstyre er veldig takknemlig for jobben som legges ned.  
 
 

Aktivitet 
Hovedlaget har ansvaret for allidretten og joggegruppa, samt gruppa for barn/unge med nedsatt 
funksjonsevner (para-xtra), ut over dette har vi dametrimmen to ganger pr uke i klubbhuset.  
 
Hovedlaget er eier og driver av prosjektet «gøy fritid for alle», «idretten skaper sjanser», 
«aktivitetsguide», «sykkelkollektivet» og «Rocket-Man» 
Disse prosjektene blir presentert i egen årsmelding.  
 
2024 har vært det andre året med idretten skaper sjanser, et prosjekt rettet mot mennesker med 
rusutfordringer. Her er vi en del av et nasjonalt prosjekt og får tilført eksterne midler til dette, men 
det ble et kraftig kutt i tilskuddet i 24 og en del aktivitet måtte utgå. Prosjektet presenteres i egen 
melding.  
 
Para-extra 
Vi startet i 2017 opp idrettsskole for barn/unge med nedsatt funksjonsevner.  
Her har Wenche Schønberg og gjengen hatt aktivitet ukentlig også igjennom 2024. Et flott opplegg 
som vi syns er skikkelig stas å ha på menyen. Det er en stabil fast gjeng som har vært med over 
flere år.  
 
Tirsdagskafeen 
Dette har også vært drift gjennom hele 2024, et veldig bra tiltak med god oppslutning.  
Vi ser også at det kommer folk hit som kanskje ikke har hatt mane års fartstid i idrettslaget, og det 
er hyggelig å se. Dette også en fin arena for å rekruttere nye medlemmer og dugnadsfolk. Et 
positivt tiltak for de som ikke skal trener. 
 
Dametrimmen 
Full fart to ganger i uka, gruppa varierer litt i antall, men har en fast kjerne. 
 
Joggegruppa 
Fast løpetur hver søndag hele året, rolig tur som egner seg for alle. Det har etter hvert vokst frem 
et større løpemiljø i Eidanger via friidretten, joggegruppa og ikke minst prosjektene og Eidanger er 
godt synlig på løpearrangementer rundt om. Det er ikke uvanlig at Eidanger er største klubb på en 
del arrangementer.  
 
 



 

 

Arrangement 
 
I 2024 har vi hatt et større arrangement «Eidangerdagen/Eidangerfestivalen» det var fotballgruppa 
som dro lasset her, men de andre gruppene hang seg på og det ble en topp dag i blått og hvitt 
med masse aktivitet hvor alle grupper fikk vist seg frem 
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